Bela relicta quondam Johannis Swartbroec junioris cum tutore usufructum sibi competentem (dg: in tribus domi) in domo lapidea et area et in domo lignea #et area# sitis in Busco ad vicum ecclesie inter hereditatem quondam Godefridi de Keeldonc pellificis ex uno et inter hereditatem Hermanni Gleijns ex alio atque in domo et area (dg: sita in) quondam Johannis Swartbroec senioris sita in Busco ad forum inter vicum ecclesie ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Monijns ex alio et in quadam camera sum suo fundo sita in (dg: q) viculo tendente a vico ecclesie versus vicum dictum Colperstraet inter hereditatem (dg: j) quondam Sampsonis filii quondam Franconis Munter ex uno et inter hereditatem Martini de Vucht pellificis ex alio atque in hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Weert quam dictus quondam Johannes Swartbroec junior in Weert habuit solvendam annuatim (dg: atque in hereditario censu XL solidorum monete quem dictus) ut dicebat (dg: here) hereditarie supportavit Johanni filio Mauricii de Boemel tamquam marito legitimo Bele sue uxoris et Johanni Kepken #filio quondam# Ponteneri (dg: soen) #Kepken# tamquam marito legitimo Johanne (dg: suorum) sue uxoris filiarum dictorum Bele et quondam Johannis promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Nijcholaus et Willelmus datum sabbato nativitatis Domini.